
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

SAINT RAPHAEL - GARE ROUTIERE 06:50

FREJUS - GARE ROUTIERE 07:00

PUGET SUR ARGENS - LA LIEUTENANTE 07:00

PUGET SUR ARGENS - LES FERRIERES 07:01 08:08

PUGET SUR ARGENS - BD DES CISTES 07:02 08:09 07:00 08:09

PUGET SUR ARGENS - LE GABRE 07:05 08:10 07:01 08:10

PUGET SUR ARGENS - CHEMIN DU REAL 07:06 08:11 07:02 08:11

PUGET SUR ARGENS - CITROEN 07:07 08:12 07:03 08:12

PUGET SUR ARGENS - ECOLES LES OLIVIERS-DAUDET 07:08 08:13 07:05 07:05 08:13

PUGET SUR ARGENS - LES AUBREDES 07:10 08:15 07:07 07:07 08:15

PUGET SUR ARGENS - GENERAL DE GAULLE 07:10 08:17

PUGET SUR ARGENS - LE BELVEDERE 07:15 08:19 07:11

PUGET SUR ARGENS - ECOLE DES PINS PARASOLS 07:17 08:21

ROQUEBRUNE - ROND POINT DU BOUVREUIL 07:10 08:10

ROQUEBRUNE - L'OASIS 07:15 08:15

ROQUEBRUNE - LES CHENES VERTS 07:18 08:18

ROQUEBRUNE - LA BOUVERIE 07:20 07:20 08:20 07:20 08:25

ROQUEBRUNE - STADE BOUVERIE 07:22 07:22 08:22 07:22 08:26

ROQUEBRUNE - LA PINEDE 07:23 07:23 08:23 07:23 08:27

ROQUEBRUNE - LEI SUVES 07:25 07:25 08:25 07:25 08:29

ROQUEBRUNE - 4 CHEMINS 07:28 07:28 08:28 07:28 08:31

FREJUS - LES MOUETTES 06:50 07:50

ROQUEBRUNE - VILLAGE PROVENCAL 06:53 07:53

ROQUEBRUNE - LES ISSAMBRES-SAN PEIRE 06:56 07:56

ROQUEBRUNE - LE PORT 06:58 07:58

ROQUEBRUNE - LES AGASSES 07:00 08:00

ROQUEBRUNE - PIN PARASOL 07:02 08:02

ROQUEBRUNE - LA CHESNAIE 07:04 08:04

ROQUEBRUNE - RESIDENCE MAEVA 07:05 08:05

ROQUEBRUNE - DOMAINE DES DEUX COLLINES 07:11 08:11 07:10

ROQUEBRUNE - LA BERGERIE 07:14 08:14 07:14

ROQUEBRUNE - LES RIVES DU GOLF 07:16 08:16 07:16

ROQUEBRUNE - ONLY ROC 07:17 08:17 07:17

ROQUEBRUNE - LA GARONNE 07:19 08:19 07:19

ROQUEBRUNE - COOPERATIVE 07:20 08:20 08:25 07:20

ROQUEBRUNE - VILLAGE 07:25 08:25 08:30 07:25

ROQUEBRUNE - LAC DE L'ARENA 07:27 08:27 08:32 07:27

ROQUEBRUNE - SAINT ROCH 07:29 08:29 08:34 07:29 07:30 07:30 07:30 08:33

ROQUEBRUNE - LES GARILLANS SUD 07:30 08:30 08:35 07:30 07:31 07:31 07:31 08:34

LE MUY - LYCEE VAL D'ARGENS 07:45 08:45 08:50 07:45 07:50 07:50 08:50 07:50 07:50 08:50 07:50 08:50

SAINT RAPHAEL - VERS LYCEE - LE 
MUY                                                                             

Horaires à compter du 02 septembre 2021
6230



RETOUR

Jours

Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Mercredi Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

LE MUY - LYCEE  VAL D'ARGENS 13:00 16:05 17:05 13:00 16:05 17:10 13:00 17:10 13:00 17:05 16:05 13:00 13:00 16:05 17:05 16:05 17:10

ROQUEBRUNE - LES GARILLANS SUD 13:15 16:20 17:20 13:15 16:20 17:25 13:15 17:20

ROQUEBRUNE - SAINT ROCH 13:16 16:21 17:21 13:16 16:21 17:26 13:20 17:25

ROQUEBRUNE - LAC DE L'ARENA 13:18 16:23 17:23 13:18 16:23 17:28

ROQUEBRUNE - VILLAGE 13:20 16:25 17:25 13:20 16:25 17:30

ROQUEBRUNE - COOPERATIVE 13:25 16:30 17:30 13:25 16:30 17:35

ROQUEBRUNE - LA GARONNE 13:26 16:31 17:31 13:26 16:31

ROQUEBRUNE - ONLY ROC 13:28 16:34 17:34 13:28 16:34

ROQUEBRUNE - LES RIVES DU GOLF 13:29 16:35 17:35 13:29 16:35

ROQUEBRUNE - LA BERGERIE 13:32 16:37 17:37 13:32 16:38

ROQUEBRUNE - DOMAINE DES DEUX COLLINES 13:35 16:40 17:40 13:35 16:40

ROQUEBRUNE - RESIDENCE MAEVA
13:41 16:45 17:45

ROQUEBRUNE - LA CHESNAIE 13:43 16:47 17:47

ROQUEBRUNE - PIN PARASOL 13:44 16:48 17:48

ROQUEBRUNE - LES AGASSES 13:46 16:50 17:50

ROQUEBRUNE - LE PORT 13:48 16:52 17:52

ROQUEBRUNE - LES ISSAMBRES-SAN PEIRE 13:50 16:54 17:54

ROQUEBRUNE - VILLAGE PROVENCAL 13:53 16:57 17:57

FREJUS - LES MOUETTES 13:56 17:00 18:00

ROQUEBRUNE - 4 CHEMINS 17:38 13:22 13:22 16:27 17:27 16:20 17:20

ROQUEBRUNE - LEI SUVES 17:40 13:24 13:24 16:29 17:29

ROQUEBRUNE - LA PINEDE 17:41 13:25 13:25 16:30 17:30

ROQUEBRUNE - STADE BOUVERIE 17:43 13:27 13:27 16:32 17:32

ROQUEBRUNE - LA BOUVERIE 17:45 13:29 13:28 16:34 17:34 16:26 17:26

ROQUEBRUNE - LES CHENES VERTS 17:46 13:31 13:31 16:36 17:36

ROQUEBRUNE - L'OASIS 17:51 13:35 13:35 16:39 17:39

ROQUEBRUNE - ROND POINT DU BOUVREUIL 17:53 13:38 13:38 16:41 17:41

PUGET SUR ARGENS - LIBERTE 13:25 17:35 16:30

PUGET SUR ARGENS - LE BELVEDERE 13:28 17:37 16:32

PUGET SUR ARGENS - GENERAL DE GAULLE 13:30 17:40 16:35

PUGET SUR ARGENS - LES AUBREDES 13:32 17:37 16:40 13:45 16:40 17:43

PUGET SUR ARGENS - ECOLES LES OLIVIERS-DAUDET 13:36 17:41 16:41 13:46 16:42 17:44

PUGET SUR ARGENS - CITROEN 13:37 17:42 16:42 13:48 16:45 17:46

PUGET SUR ARGENS - CHEMIN DU REAL 13:38 17:43 16:43 13:50 17:47

PUGET SUR ARGENS - LE GABRE 13:39 17:44 16:44 13:52 17:48

PUGET SUR ARGENS - BD DES CISTES 13:40 17:45 16:45 17:50

PUGET SUR ARGENS - LES FERRIERES 13:41 17:46 16:46

PUGET SUR ARGENS - LA LIEUTENANTE 13:45 17:50 16:50

FREJUS - GARE ROUTIERE 14:00 18:10 17:05

SAINT RAPHAEL - GARE ROUTIERE 14:10 18:20 17:15


